

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.6

ชื่อโครงการ/ งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงทางเท้า ถนนเลียบริมแม่น้ำสอย
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านแจ้ห่ม หมู่ที่ 1 ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลแจ้ห่ม
กลุ่มงาน/งาน	กองช่าง (เทศบาลตำบลแจ้ห่ม)
แบบ ปร.4(ก) ปร.4(พ) ปร.5 ที่แนบ จำนวน	3 แผ่น
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	451,998.68	
2	ค่าใช้จำพิเศษตามข้อกำหนดฯ	45,747.00	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		497,745.68	
คิดเป็นเงินเพียง		497,700.00	
(สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายเอกไชย เนตรวิศุทธิ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายดุสิต เทพนิม)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายอิทธิพล ทะนันชัย)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.5

ชื่อโครงการ/ งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงทางเท้า ถนนเลียบริมแม่น้ำสอย
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านแจ้ห่ม หมู่ที่ 1 ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลแจ้ห่ม
กลุ่มงาน/งาน	กองช่าง (เทศบาลตำบลแจ้ห่ม)

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	345,274.37	1.3091	451,998.68	
	เงื่อนไขการใช้ตารางาง Factor F.				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
			รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	451,998.68	
	(สี่แสนห้าหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยเก้าสิบแปดบาทหกสิบแปดสตางค์)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายเอกไชย เนตรวิศุทธิ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายดุสิต เทพนิม)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายอิทธิพล ทะนันชัย)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการ

รายการปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/ งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงทางเท้า ถนนเลียบบแม่น้ำสอย

แบบ ปร.4(ก).

สถานที่ บ้านแจ้ห่ม หมู่ที่ 1 ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง (เทศบาลตำบลแจ้ห่ม)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เสาเข็มไม้เบญจพรรณ Ø 4" x 4 ม.	236.00	ลำ	60.77	14,341.72	93.00	21,948.00	36,289.72	
2	งานคอนกรีตชนิดผสมเสร็จ fc' 180 ksc. (ชั้นกลาง)	25.00	ลบ.ม.	1,794.39	44,859.75	327.00	8,175.00	53,034.75	
3	งานคอนกรีตชนิดผสมเสร็จ fc' 240 ksc. (ผิวชั้นบน)	25.00	ลบ.ม.	1,850.47	46,261.75	327.00	8,175.00	54,436.75	
4	งานทรายถม	385.00	ลบ.ม.	140.19	53,973.15	104.00	40,040.00	94,013.15	
5	หินใหญ่ คละ ขนาด 15-30 ซม.	237.00	ลบ.ม.	326.17	77,302.29	-	-	77,302.29	
6	งานตะแกรงเหล็กเส้นกลม Ø 4.0 มม. 0.20x0.20 ม.	138.00	ตร.ม.	30.00	4,140.00	5.00	690.00	4,830.00	
7	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	18.59	ตร.ม.	-	-	139.00	2,584.01	2,584.01	
	- ไม้ใช้ทำแบบ (ใช้ 40% ของไม้แบบทั้งหมด)	14.87	ลบ.ฟ.	467.29	6,949.54	-	-	6,949.54	
	- ไม้คร่า (ใช้ 30% ของไม้ใช้ทำแบบ)	5.58	ลบ.ฟ.	467.29	2,606.08	-	-	2,606.08	
	- ตะปู	3.20	กก.	41.59	133.09	-	-	133.09	
8	งานรื้อ/Clearing	135.00	ตร.ม.	-	-	97.00	13,095.00	13,095.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานงานก่อสร้างทั้งหมด								345,274.37	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายเอกไชย เนตรวิศุทธิ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายดุสิต เทพนิม)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายอิทธิพล ทะนันชัย)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการ

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

ปร.4(พ)

ชื่อโครงการ/ งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงทางเท้า ถนนเลียบริมน้ำสอย

สถานที่ บ้านแจ้ห่ม หมู่ที่ 1 ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง (เทศบาลตำบลแจ้ห่ม)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	รถตัดดินตะขบ (120-215 แรงม้า)	30.00	ชม.		-	1,524.90	45,747.00	45,747.00	
	(คิดราคาเหมา/ชม.)				-		-	-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานงานก่อสร้างทั้งหมด							45,747.00	

คิดราคาเหมาต่อชั่วโมง วันละ 6 ชั่วโมง

คิด 5 วัน 30 ชั่วโมง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายเอกไชย เนตรวิศุทธิ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายดุสิต เทพนิม)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายอิทธิพล ทะนันชัย)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการ